

nabídka



10,90

Pardál
světlé výčepní
0,5 l | 1 l = 21,80
BUDĚJOVICKÝ BUDVAR



ZOTT PRIMO
Zakysaná
smetana 18%
180 g | 1 kg = 105,-
ZOTT

18,90



15,90 100 g

Šunkový salám Speciál
1 kg = 159,-
MP KRÁŠNO



11,90

KAPITO
Minerální voda
s příchutí
citron, pomeranč
1,5 l | 1 l = 7,93
MATTONI 1873



14,90

ALGIDA
Miša
vybrané druhy
55 ml | 1 l = 270,91
UNILEVER ČR



11,90

OLMA
Florian smetanový
vybrané druhy
150 g | 1 kg = 79,33
OLMA



25,90

CHOCEŇSKÝ
Tvaroh
jemný
250 g | 1 kg = 103,60
ACCOM CZECH



37,90

Kráľ Syrů
vybrané druhy
120 g | 1 kg = 315,83
SAVENCIA



19,90

VITANA
Bujón, Masox
vybrané druhy
60/66 g | 1 kg = 331,67/301,52
ORKLA FOODS



14,90

7DAYS
Croissant
vybrané druhy
80/70 g | 1 kg = 186,25/212,86
MONDELÉZ ČR



28,90

Big Shock!
vybrané druhy
0,5 l | 1 l = 57,80
BIG SHOCK



99,90

SHELMA
Granule
pro kočky
s kuřecím, s hovězím
750 g | 1 kg = 133,20
PARTNER IN PET FOOD CZ



100 g
13,90

Horale se sýrem
1 kg = 139,-
MP KRÁŠNO



100 g
17,90

Vídeňské párky
1 kg = 179,-
MP KRÁŠNO



100 g
13,90

Písecký gothajský salám
1 kg = 139,-
MASO UZENINY PÍSEK



69,90

Kuřecí stehenní řízký
500 g | 1 kg = 139,80
VODŇANSKÁ DRŮBEŽ,
DRŮBEŽÁŘSKÝ ZÁVOD KLATOVY



12,90

BOBÍK Smetanový krém
vanilka, čokoláda
70 g | 1 kg = 184,29
ACCOM CZECH



15,90

BOBÍK Mléčko, Kafičko
vybrané druhy
250 ml | 1 l = 63,60
ACCOM CZECH



12,90

BOBÍK Rež s mléčnou náplní
s medem,
s kakaovou polevou
28/30 g | 1 kg = 460,71/430,-
ACCOM CZECH



36,90

Drůbeží sekaná
500 g | 1 kg = 73,80
VODŇANSKÁ DRŮBEŽ,
DRŮBEŽÁŘSKÝ ZÁVOD KLATOVY



11,90

OLMA Maty
kakao-oříšek,
smetanový
110 g | 1 kg = 108,18
OLMA



19,90

ZOTT Cremore Duo
vybrané druhy
190 g | 1 kg = 104,74
ZOTT



17,90

KRAJANKA Moje chvíle
vybrané druhy
130 g | 1 kg = 137,69
ALIMPEX FOOD



15,90

DANONE Fantasia
vybrané druhy
118/102/106 g | 1 kg = 134,75/155,88/150,-
DANONE



12,90

CHOCEŇSKÝ Smetanový jogurt
bílý
150 g | 1 kg = 86,-
ACCOM CZECH



32,90

TANY Šumavský tavený sýr
vybrané druhy
150 g | 1 kg = 219,33
TANY NÝRSKO



31,90

LAKTOS Cheddar 50%, Kralevic 45% plátky
100 g | 1 kg = 319,-
ALIMPEX FOOD



21,90

KRAJANKA Paštika
vybrané druhy
100 g | 1 kg = 219,-
ALIMPEX FOOD



25,90

VITANA Polévka
vybrané druhy
95/72/56/45 g
1 kg = 272,63/359,72/462,50/575,56
ORKLA FOODS



34,90

OTMA Kečup, Omáčka
vybrané druhy
310/300 g | 1 kg = 112,58/116,33
ORKLA FOODS



19,90

ILSA Vepřové sádlo
výběrové
200 g | 1 kg = 99,50
ALIMPEX FOOD



39,90

Perla
vybrané druhy
450 g | 1 kg = 88,67
FLORA FOOD CR



16,90

OPAVIA Miňonky
kakaové, smetanová příchuť
50 g + 40 % | 1 kg = 241,43
MONDELÉZ CR



13,90

SEDTA Horalky
vybrané druhy
50 g | 1 kg = 278,-
IDC PRAHA



16,90

ORION Ledové kaštiny
Original, Extra hořké
45 g | 1 kg = 375,56
NESTLÉ ČESKO



12,90

Pat & Mat
vybrané druhy
70 g | 1 kg = 184,29
FS IMPORT-EXPORT



16,90

Mentos
vybrané druhy
38/37,5 g | 1 kg = 444,74/450,67
PERFETTI VAN MELLE CR



9,90

GRONA Krekry
Sea Cruise, Melody
100 g | 1 kg = 99,-
FS IMPORT-EXPORT



38,90

TEEKANNE
Bylinná směs
vybrané druhy
20/18 g | 1 kg = 1945,-/2 161,11
TEEKANNE



129,-

Davidoff
instantní káva
vybrané druhy
100/90 g | 1 kg = 1290,-/1 433,33
TCHIBO PRAHA



29,90

Kofola
vybrané druhy
2 l | 1 l = 14,95
KOFOLA



19,90

Magnesia Red
ochucená,
vybrané druhy
1,5 l | 1 l = 13,27
MATTONI 1873



16,90

Magnesia
přírodní,
vybrané druhy
1,5 l | 1 l = 11,27
MATTONI 1873



46,90

JUPÍ
Hustý sirup
vybrané druhy
0,7 l | 1 l = 67,-
KOFOLA



29,90

HAAS
Sumivé
tablety
vybrané druhy
80 g | 1 kg = 373,75
ED HAAS CZ



15,90

Birell
Světlý,
Polotmavý
nealkoholické pivo
0,5 l | 1 l = 31,80
PLZEŇSKÝ PRAZDROJ



12,90

VELKOPOPOVICKÝ
Kozel 10
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 25,80
PLZEŇSKÝ PRAZDROJ



17,90

Radegast
Rázná 10
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 35,80
PLZEŇSKÝ PRAZDROJ



14,90

Staropramen 12
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 29,80
PIVOVARY
STAROPRAMEN



18,90

VELKOPOPOVICKÝ
Kozel 11
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 37,80
PLZEŇSKÝ PRAZDROJ



44,90

SHELMA
Kapsičky pro kočky
vybrané druhy
4 x 85 g | 1 kg = 132,06
PARTNER IN PET FOOD CZ



CENA OD
26,90

PEDIGREE
Snack pro psy
Rodeo, DentaStix, Schmackos
70/77/36 g | 1 kg = 512,86/466,23/747,22
MARS CZECH



22,90

Budvar
Original,
Budvar 33
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 45,80
BUDĚJOVICKÝ BUDVAR



28,90

Pilsner
Urquell
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 57,80
PLZEŇSKÝ PRAZDROJ



119,90

Taft
lak na vlasy
vybrané druhy
250 ml | 1 l = 479,60
HENKEL



79,90

Fa
sprchový gel
vybrané druhy
400 ml | 1 l = 199,75
HENKEL



99,90

Lenor
aviváž
vybrané druhy
49/37 dávek | 1 dávka = 2,04/2,70
PROCTER & GAMBLE



399,90

Ariel
prací prostředek,
vybrané druhy
50/60/36 dávek | 1 dávka = 8,-/6,67/11,11
PROCTER & GAMBLE



99,90

HARMONY
Toaletní papír
Comfort, 2vrstvý
16 x 20,5 m | 1 m = 0,30
SHP BOHEMIA



34,90

FINO
Alobal
10 m | 1 m = 3,49
SARANTIS CR



36,90

FINO
Potravinová fólie
20 m | 1 m = 1,85,
SARANTIS CR



36,90

FINO
Papír na pečení
archy
16 ks | 1 ks = 2,31
SARANTIS CR



NABÍDKA ZBOŽÍ PLATÍ V PRODEJNÁCH ZÚČASTNĚNÝCH DRUŽSTEV SKUPINY COOP: Jednota Benešov družstvo • Družstvo Jednota Kladno • Jednota SD v Rakovníku • COOP Hořovice, družstvo • Jednota SD v Nymburce • COOP Příbram, družstvo • COOP Mnichovo Hradiště, družstvo • COOP Praha-západ, družstvo • Jednota SD Jilemnice. Vydalo: COOP Centrum družstvo, U Ražské zahrady 3, 130 00 Praha 3, www.coop.cz | © Delex, s. r. o., Denisovo nábřeží 5, 301 00 Plzeň, www.delex.cz



NAŠE značky

V PRODEJNÁCH COOP

<p>KUCHYŇSKÉ UTĚRKY 3vrstvé 2 x 16 m 1 m = 1,56 Kč</p> <p>49,90</p>	<p>COTTAGE CHEESE nature 200 g 1 kg = 134,50 Kč</p> <p>26,90</p>	<p>BALKÁNSKÝ SÝR přírodní bílý 180 g 1 kg = 193,89 Kč</p> <p>34,90</p>	<p>DUKO přírodní 80 g 1 kg = 198,75 Kč</p> <p>15,90</p>	<p>SKYR vybrané druhy 130 g 1 kg = 114,62/122,31 Kč</p> <p>14,90 cena od</p>
<p>ANGLICKÁ SLANINA 1 kg = 199,- Kč</p> <p>19,90 100 g</p>	<p>ALJAŠSKÁ TRESKA 300 g 1 kg = 216,33 Kč</p> <p>64,90</p>	<p>HOTOVÁ JÍDLA vybrané druhy 400 g 1 kg = 199,75 Kč</p> <p>79,90</p>	<p>TUŇÁK KOUSKY vybrané druhy 80 g PP 52 g 1 kg PP = 517,31 Kč</p> <p>26,90</p>	
<p>KŘEHKÝ PLÁTEK kukuřičný, vícezrnný, žitný 65 g 1 kg = 136,92 Kč</p> <p>8,90</p>	<p>POLŠTĚŘKY s čokoládovou náplní 250 g 1 kg = 159,60 Kč</p> <p>39,90</p>	<p>KUKUŘIČNÉ KRŮPKY 100 g 1 kg = 199,- Kč</p> <p>19,90</p>	<p>BROSKVE kompot 820 g PP 470 g 1 kg PP = 116,81 Kč</p> <p>54,90</p>	
<p>ROLÁDA vybrané druhy 250 g 1 kg = 119,60 Kč</p> <p>29,90</p>	<p>PIŠKOTY plněné, vybrané druhy 135 g 1 kg = 221,48 Kč</p> <p>29,90</p>	<p>VĚNEČKY vybrané druhy 150 g 1 kg = 146,- Kč</p> <p>21,90</p>	<p>SUŠENKY kakaové s kokosem, se skořicí a kakaem 180/220 g 1 kg = 182,78/149,55 Kč</p> <p>32,90</p>	
<p>KRÉM NA RUCE vybrané druhy 100 ml 1 l = 249,- Kč</p> <p>24,90</p>	<p>HYGIENICKÉ KAPESNÍČKY 3vrstvé 10 x 10 ks 1 ks = 0,25 Kč</p> <p>24,90</p>	<p>GRANULE PRO PSY pro malá a střední plemena 1 kg 1 kg = 44,90 Kč</p> <p>44,90</p>	<p>CHALUPĚŘ, MERUŇKA 35% 0,5 l 1 l = 279,80 Kč</p> <p>139,90</p>	<p>MINERÁLNÍ VODA s příchutí citron, pomeranč 1,5 l 1 l = 7,93 Kč</p> <p>11,90</p>
<p>TEKUTÝ ŠKROB na prádlo 500 ml 1 l = 59,80 Kč</p> <p>29,90</p>	<p>SADA ŠTĚTCŮ 3 ks 1 ks = 16,63 Kč</p> <p>49,90</p>	<p>SADA ŠROUBOVÁKŮ 2 ks 1 ks = 24,95 Kč</p> <p>49,90</p>	<p>ULAMOVAČÍ NŮŽ 18 mm 1 ks 1 ks = 39,90 Kč</p> <p>39,90</p>	<p>METR SVINOVACÍ 5 m x 19 mm 1 ks 1 ks = 59,90 Kč</p> <p>59,90</p>